
  

 

 
 Stránka 1 z 5 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky: Dodávka nábytku pro GYOA Pelhřimov 2018 

Předpokládaná hodnota s DPH:  325 000,-Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 24. 5. – 1. 6. 2018 do 9,00 hod 

Typ zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu  

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 

Sídlo/místo podnikání Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 

IČO 62540009 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem či 

za zadavatele 

Mgr. Aleš Petrák, ředitel školy 

 

Místo konání hodnotící komise: ředitelna, Gymnázium a OA Pelhřimov 

Datum konání hodnotící komise: 1. 6. 2018 

Zahájení zasedání: 10,00 hod 

Ukončení zasedání: 10,30 hod 

 

3. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  IČ Sídlo 

David Flesar 

Školní a kancelářské potřeby 

63287889 Krkoškova 743/23 

613 00 Brno 

ALFAVINPRO s.r.o. 28588819 Mlýnská 284 

Mořkov 742 72 

MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 Palackého 1135/27, 74101 Nový 

Jičín 

KENAST s.r.o. 27243397 J.A.Komenského 258 

289 11 Péčky 
 

4. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna dne 24. 5. 2018 na webu školy www.gyoa.cz .  

Zadávací dokumentace byla zaslána přímo osloveným dodavatelům. 

 

5. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Poř. 

čís. 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

pod. nabídky 

1 MULTIP Moravia s.r.o. 16627971 Palackého 1135/27, 74101 

Nový Jičín 

31. 5. 2018 

2 David Flesar 63287889 Krkoškova 743/23 

613 00 Brno 

1. 6. 2018 

 

 

 

http://www.gyoa.cz/


  

 

 
 Stránka 2 z 5 

6. Hodnotící komise: 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Mgr. Aleš Petrák ředitel školy 

Ing. Pavla Marešová zástupce ředitele školy 

Hana Schreiberová vedoucí provozního úseku 

Před zahájením procesu hodnocení nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 

obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 
7. Posouzení nabídek 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti a z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění 

požadavků zadavatele) 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky dle zadávací 

dokumentace. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

a) Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (dle čl. 8 zadávací dokumentace) 

b) Návrh smlouvy dle čl. 6 zadávací dokumentace (včetně technické specifikace 

předmětu veřejné zakázky dle odst. 6.2. zadávací dokumentace – Příloha č. 2:) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 

Poř. číslo nabídky 1 

Uchazeč 
MULTIP Moravia s.r.o. 

Sídlo 
Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 

IČ 16627971 

Nabídková cena včetně DPH 319 695,- 

Další posuzované požadavky: 

a) doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

Ano  

  Ne  (Nabídka neobsahuje:..) 

Další posuzované požadavky: 

b) Návrh smlouvy dle zadávací dokumentace (včetně technické specifikace předmětu veřejné 

zakázky dle zadávací dokumentace) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

  Ne  . 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 



  

 

 
 Stránka 3 z 5 

Poř. číslo nabídky 2 

Uchazeč 
David Flesar  

Sídlo 
Krkoškova 743/23, 613 00 Brno 

IČ 
63287889 

Nabídková cena včetně DPH 
324 300,- 

Další posuzované požadavky: 

a) doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

Ano  

  Ne  (Nabídka neobsahuje…) 

Další posuzované požadavky: 

b) Návrh smlouvy dle zadávací dokumentace (včetně technické specifikace předmětu veřejné 

zakázky dle zadávací dokumentace 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

  Ne  (Nabídka nesplňuje ……) 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 
 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené 

nabídky 

Žádný uchazeč nebyl vyzván k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky. 
 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Žádná nabídka nebyla vyloučena. 
 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s DPH  

Souhrn hodnocení: 

Číslo nabídky Nabídková cena s DPH 

1 319 695,-Kč 

2 324 300,-Kč 
 

10. Výsledek hodnocení: 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČ  

1. 1 
MULTIP Moravia s.r.o. 

Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 
16627971 

2. 2 
David Flesar  

Krkoškova 743/23, 613 00 Brno 
63287889 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

Doporučujeme uzavřít smlouvu s uchazečem na prvním místě (MULTIP Moravia 

s.r.o.). 



  

 

 
 Stránka 4 z 5 

 

11. Přílohy 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Dodávka nábytku pro GYOA Pelhřimov 2018. 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Aleš Petrák 
 

Ing. Pavla Marešová 
 

Hana Schreiberová 
 

 

Zapsal/a:  Hana Schreiberová,                                                  V Pelhřimově dne 1. 6. 2018 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 1. 6. 2018 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele ve věci výběru 

nejvhodnější nabídky 

Mgr. Aleš Petrák 

Vyjádření zadavatele  Souhlasím s hodnocením 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 



  

 

 
 Stránka 5 z 5 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, 

vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

 


